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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52624801G

2. Data e Regjistrimit 01/02/2005
3. Emri i Subjektit KRALI-1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE LAGJA 5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importimi, eksportimi, prodhimi, instalimi, tregetimi, i 
impianteve kimike, plastike, farmacuetike, ushqimore, te ujit 
te pijshem te cfaredolloji dhe ujrave te zeza dhe te 
impjanteve te perpunimit dhe te pastrimit te ujrave te embla, 
(Iiqeneve), te kripura (lumenjve, deteve, puseve), ujerave 
termale. Prodhim, furnizim, tregetim, instalim, mirembajtje, 
sherbim te impianteve kimike, te produkteve te 
siperpermendura.Prodhim, importim, eksportim. furnizim, 
tregetim, instalim, te paisjeve hidraulike te paisjeve 
hidrosanitare te te gjitha llojeve.Hartim dhe zbatim 
projektesh, urbane, interurbane dhe rurale per uje te pijshem 
ujra te zeza, si dhe te impjanteve dhe te paisjeve te 
lartepermendura. Perpunim materialesh plastike, nga mbetjet 
industriale dhe ushqimore. lmportim , eksportim dhe 
prodhim i lendeve te para si dhe produkteve te gateshme te 
industrise kimike, farmaceutike, ushqimore, agroindustriale, 
blegtorale etj.Prodhim, montim, shperndarje, tregetim i 
energjise elektrike dhe llojeve te tjera te energjise alternative, 
mirembajtjen e tyre dhe riparime sherbimi.Asistence dhe 
konsulence teknike dhe inxhinierike ne fushat e veprimtarise 
se permendura me lart.Ndertime hidroteknike, ndertime diga, 
galeri, ujitje toke, impiante vadites, ndertime gazesjellesa, 



2

vajesjellesa te ketij karakteri.Vepra te vecanta dhe punime 
speciale, sillosa, kullo, kulla uji, themele te vecanta, izolim 
themeli nga ujrat, puse hidrogjeologjike.Organizim kursesh 
trainimi akademike individual ose per llogari te 
institucioneve ose personave juridike publike, shteterore ose 
private, panairesh lokale, kombetare dhe nderkombetare te 
produkteve dhe paisjeve te lartepermendura. Transport 
kombetar dhe nderkombetar detar mallrash dhe pasagjeresh 
me anije. Agjenci detare spedicionere anijesh dhe 
udhetaresh.Ndertim impjantesh dhe venie ne shfrytezim te 
tyre per prodhimin, punimin dhe tregtimin e 
inerteve.Ndertime civile dhe industriale, cimentime ne 
armature, kanalizime te ujrave te zeza, kanalizime dhe tuba 
per kalim korrenti, ura dhe rruge, pune hekurudhore e detare, 
sistemime toke (dheu) dhe skavime, pune hidraulike, punime 
montimi makinash e tubash dhe vepra ndertimi, tregtim 
materialesh cfaredo, prodhim materialesh bituminoze, inerte 
per ndertim ne pergjithesi dhe per tregtim te 
tyre.Autotransporte mallrash per llogari te te treteve,punime 
mekanike, bujqesore per llogari te te treteve.Shoqeria do te 
beje te gjithe operacionet tregtare ,financiare per pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe qe sherbejne 
per shtimin e objektit social qe lidhen me veprimtarine e 
shoqerise.Prodhim artikujsh ushqimore dhe industriale. 
Prodhim te veshjeve, konfeksioneve, materialeve ndihmese 
per prodhimin e automjeteve (imbatiture), dyshekeve dhe 
krevateve. 
Redjan Krali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2005                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedjanKrali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KRALI-1

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062661-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/2005

Numri i Vendimit:32947, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14.02.2005; Emri i subjektit:KRALI 1 Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:10.02.2005; Kohezgjatja:Pa afat; Kapitali themeltar:100 000 leke; Selia:Lagjja 
nr.5, Fabrika e Dyshekeve, Kavaje; Objekti:Importimi, eksportimi, prodhimi, instalimi, 
tregetimi, i impianteve kimike, plastike, farmacuetike, ushqimore, te ujit te pijshem te 
cfaredolloji dhe ujrave te zeza dhe te impjanteve te perpunimit dhe te pastrimit te ujrave te 
embla, (Iiqeneve), te kripura (lumenjve, deteve, puseve), ujerave termale. Prodhim, 
furnizim, tregetim, instalim, mirembajtje, sherbim te impianteve kimike, te produkteve te 
siperpermendura.Prodhim, importim, eksportim. furnizim, tregetim, instalim, te paisjeve 
hidraulike te paisjeve hidrosanitare te te gjitha llojeve.Hartim dhe zbatim projektesh, 
urbane, interurbane dhe rurale per uje te pijshem ujra te zeza, si dhe te impjanteve dhe te 
paisjeve te lartepermendura. Perpunim materialesh plastike, nga mbetjet industriale dhe 
ushqimore. lmportim , eksportim dhe prodhim i lendeve te para si dhe produkteve te 
gateshme te industrise kimike, farmaceutike, ushqimore, agroindustriale, blegtorale 
etj.Prodhim, montim, shperndarje, tregetim i energjise elektrike dhe llojeve te tjera te 
energjise alternative, mirembajtjen e tyre dhe riparime sherbimi.Asistence dhe konsulence 
teknike dhe inxhinierike ne fushat e veprimtarise se permendura me lart.Ndertime 
hidroteknike, ndertime diga, galeri, ujitje toke, impiante vadites, ndertime gazesjellesa, 
vajesjellesa te ketij karakteri.Vepra te vecanta dhe punime speciale, sillosa, kullo, kulla uji, 
themele te vecanta, izolim themeli nga ujrat, puse hidrogjeologjike.Organizim kursesh 
trainimi akademike individual ose per llogari te institucioneve ose personave juridike 
publike, shteterore ose private, panairesh lokale, kombetare dhe nderkombetare te 
produkteve dhe paisjeve te lartepermendura. Transport kombetar dhe nderkombetar detar 
mallrash dhe pasagjeresh me anije. Agjenci detare spedicionere anijesh dhe 
udhetaresh.Ndertim impjantesh dhe venie ne shfrytezim te tyre per prodhimin, punimin 
dhe tregtimin e inerteve.Ndertime civile dhe industriale, cimentime ne armature, 
kanalizime te ujrave te zeza, kanalizime dhe tuba per kalim korrenti, ura dhe rruge, pune 
hekurudhore e detare, sistemime toke (dheu) dhe skavime, pune hidraulike, punime 
montimi makinash e tubash dhe vepra ndertimi, tregtim materialesh cfaredo, prodhim 
materialesh bituminoze, inerte per ndertim ne pergjithesi dhe per tregtim te 
tyre.Autotransporte mallrash per llogari te te treteve,punime mekanike, bujqesore per 
llogari te te treteve.Shoqeria do te beje te gjithe operacionet tregtare ,financiare per pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe qe sherbejne per shtimin e objektit social 
qe lidhen me veprimtarine e shoqerise.Prodhim artikujsh ushqimore dhe industriale. 
Prodhim te veshjeve, konfeksioneve, materialeve ndihmese per prodhimin e automjeteve 
(imbatiture), dyshekeve dhe krevateve. Perfaqesuesi ligjor:Redjan Krali; Ortaket:Redjan 
Krali; 
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (6).pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531288-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
25.06.2020 për miratimin e pushimit të përkohshëm të aktivitetit nga data 25.06.2020-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CDB24-3FD3-45BB-9B76-BEBE08490182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A021F383-CEFF-48BA-932E-107F2EF2C8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DCA7F5-9BE4-4823-8591-11B69A94F892

